令和３年１１月１９日

第１学年保護者 様

香取市立小見川中学校 校 長 栗芝 博
同 １年主任 福田 公夫

合唱祭（コーラスフェス）について（ご案内）

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上
げます。また、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき厚
く感謝申し上げます。
さて、９月３０日（木）に新型コロナウイルス感染にかかる緊急事態宣言が解除さ

れ、学校での教育活動も少しずつもとに戻りつつあります。第３学年についても、学
年ごとの合唱祭（コーラスフェス）を１０月２８日（木）を実施したところです。
つきましては、第１学年の合唱祭を下記のとおり開催しますのでご案内いたします。

準備の都合上、参観をご希望される場合には、参観希望の申込書を１１月２６日（金）
までにご提出ください。

記

１ 日 時 令和３年 １２月 ３ 日（金） １３：０５～

２ 場 所 本校体育館

３ 内 容 各クラス合唱発表（課題曲＆自由曲）

４ 参 観 各家庭１名
※マスクの着用をはじめ、万全のコロナ対策をお願いいたします。

５ 講 評 講師：浜田 正子先生（千葉県合唱連盟副理事長）

６ 備 考
コロナ禍の影響で分散登校・オンライン授業等があり、音楽の授業や練習時間

も限られたことから、本年度も昨年同様コンクール形式ではなく、学年ごとの合
唱祭として開催します。また、今後感染が急拡大するなど、第六波が懸念される
場合には、合唱祭の開催や保護者の皆様の参観も含め再検討することになります。

キ リ ト リ セ ン

参観希望申込書

合唱祭の参観を希望します

組 番 生徒氏名

保護者氏名